
ZARZĄDZENIE NR 83/2015

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 11 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych U.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911) oraz § 9 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr 111/20/14Rady
Gminy Wiżajny z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok Wójt Gminy
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 22 402,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 22 402,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

9372 126,67 zł,
7 884 307,20 zł,
1487819,47 zł.

2) Plan wydatków ogólem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

8424340,00 zł,
7680204,00 zł,

744136,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



[
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 83/2015
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 11 grudnia 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2015 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1187137,00 O,O~ 1187137,00

75095 Pozostała działalność 55493,00 O,OC 55493,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18,OC 18,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3,OC 3,OC

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 100,OC 100,OC

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -121,OC 379,00

801 Oświata i wychowanie 2872191,00 O,O~ 2872191,00

80101 Szkoły podstawowe 1 138304,00 -5100.00 1 133204,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64600,00 - 1 000,00 63600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700760,00 3000,00 703760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139620,00 - 6000,00 133620,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5950,00 - 1 000,00 4950,00

4260 Zakup energii 13600,00 1 500,00 15100,00

4300 !zakup usług pozostałych 12800,00 1 OOO,OC 13800,00

4430 Różne opłaty i składki 3400,00 - 2600,00 800,00

80103 pddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 107120,00 500,00 107620,00

3020 rvvydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8000,00 500,00 8500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 104030,00 4600,00 108630,00

4010 rvvynagrodzenia osobowe pracowników 67580,00 4500,00 72 080,00

4120 ISkładki na Fundusz Pracy 1 920,00 100.00 2020,00



80110 Gimnazja 1 012950,00 0,00 1 012950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 589420,00 4000,00 593420,00

4260 Zakup energii 16800,00 2000,00 18800,00

4270 Zakup usług remontowych 7000,00 - 6000,00 1000,00

851 Ochrona zdrowia 35016,00 0,00 35016,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00 1 OOO,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 800,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 - 800,00 0,00

852 Pomoc społeczna 499921,00 0,00 499921,00

85219 pśrodki pomocy społecznej 126917,00 1,00 126918,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1,00 1,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 074,00 620,00 61694,00

4300 !Zakup usług pozostałych 845,00 620,00 1465,00

85295 Pozostała działalność 66534,00 - 621,00 65913,00

4260 !Zakup energii 1 000,00 - 621,00 379,00

900 ~ospodarka komunałna i ochrona środowiska 515268,00 0,00 515268,00

90002 pospodarka odpadami 219415,00 - 2 724,00 216691,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 - 1 800,OC 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000,00 - 924,OC 1 076,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4800,00 - 276,OC 4524,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 4800,00 - 276,OC 4524,00

90015 pświetlenie ulic, placów i dróg 26657,00 1 740,OC 28397,00

4260 !zakup energii 12000,00 3000,OC 15000,00

4300 !Zakup usług pozostałych 3300,00 - 1 260,00 2040,00

90095 Pozostała działalność 96223,00 1 260,00 97483,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 11 556,00 1 260,00 12816,00



I Razem: I 7314984,001 0,001 7 314 984,0~

Rodzaj: Zlecone

I Razem: I 1 109 356,001 O,O~ 1 109 356,0~

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z teao

z tego: z tego:

w tym:
wydatki na

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy na programy
na 2015rok wydatki dotacje na świadczenia na

finansowane z wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z
bieżące

jednostek wydatki zadania rzecz osób
udziałem ty1ułu

obsługa długu
majątkowe zakupy udziałem

budżetowych, wynaqrodzenia i związane z bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o
składki od nich realizacją ich których mowa w gwarancji których mowa w

naliczane statutowych art. 5 ust. 1 pkt 2 art. 5 ust. 1 pkt 2

zadań; i3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

8424340,00 7680204,00 5780468,00 3477 991,00 2302477,00 173 000,00 1 600838,00 53068,00 0,00 72830,00 744136,00 744136,00 141 840,00

-22402,00 -22402,00 -21402,00 -7000,00 -14402,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22402,00 22402,00 21902,00 11 721,00 10181,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8424340,00 7680204,00 5780968,00 3482712,00 2298256,00 173000,00 1600338,00 53068,00 0,00 72830,00 744 136,00 744136,00 141 840,00

Przeniesienia w planie wydatków w działach pomiędzy paragrafami wynikają z bieżącej realizacji budżetu.

~


